0 Ф 0
ПОЛИТЕХНИК КОЛЛЕДЖЫ

ПРОФЕССИОНАЛЬ БЕЛЕМ БИРЕУ
ДОYЛОТ БЮДЖЕТ
УЧРЕЖДЕНИЕБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

УФИМСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(9фе политехник колледжы ПББДБУ) (ГБПОУ Уфимский политехнический колледж)

БОИОРОК ПРИКАЗ
0ф е тс.

12 декабрь 2017-й.
№ 18/к г. Уфа

12 декабря 2017 г.

О восстановлении студента на II курс обучения

В соответствии с Законом ФЗ № 273 от 29.12.12 г. « Об образовании» ст. 62,
п р и к а з ы в а ю :

I. Восстановить на II курс в группу № 16 по профессии 19.01.17 «Повар,
кондитер» для завершения основной профессиональной
образовательной программы

208. Нехорошкову Дарью Игоревну, 25.06.1998 г.р.

Основание: личное заявление.

II. Зам. директора (по УПР) внести соответствующие записи в Поименную
книгу дневного отделения.

Директор М.Г. Султанов